
Finanční spojení: KB Ostrava, č. ú. 7744340237/0100; zápis v OR u KS v Ostravě, odd. Pr., vložka 24; IČ: 70631743 

 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace 

Krestova 1387/36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 

 
 

 
  
 
 

 
 
Objednávka výměny PVC ve školní jídelně 
  
 
Na základě vaší cenové nabídky ze dne 6.12.2016 u vás objednáváme demontáž PVC s likvidací a 

dodávku PVC Nov. Standart s pokládkou. Předmět objednávky může být rozšířen o práce a činnosti, 
které vyplynou z nepředvídatelných okolností, které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na 
základě souhlasného stanoviska nebo požadavku objednatele. 
 

Cena díla:  dle cenové nabídky ve výši 135 602 Kč bez DPH 

Způsob platby: fakturou  

 

 
 
Žádáme o řádné vyplnění odběratele, předejdete tak možnému vrácení faktury a pozdní úhradě.  
Ve faktuře uveďte text objednávky. 
Název dle zřizovací listiny: 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, příspěvková organizace 
Adresa: Krestova 1387/36A, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
IČ:  70631743 
DIČ:   CZ70631743, nejsme plátci DPH 
 
 
Děkuji 
 
 
 
 
 Mgr. Ladislava Měchová  
 ředitelka školy 
 

VÁŠ DOPIS 
ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:   ZSKR/2016/957/Bar 

  

VYŘIZUJE: Ing. Jana Bartošová 

TEL.: 596 714 030 

FAX.: 725 054 993 

E-MAIL: Jana.bartosova@zskrestova.cz 

  

DATUM: 12.12.2016 

•••• 
 
 

RENOB TASYB s. r. o. 
Kostelní 9/1 
747 16 Hať 

 

 



Finanční spojení: KB Ostrava, č. ú. 7744340237/0100; zápis v OR u KS v Ostravě, odd. Pr., vložka 24; IČ: 70631743 

 


